
Spaventosa meraviglia
Read More
SKU: 12897
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pulcini, Riccardoeditore: L'Eruditaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (12897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spaventosa-meraviglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Religione e filosofia secondo Leo
Strauss. Il percorso da Spinoza a
Maimonide
Read More
SKU: 11693
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Monaco, Davideeditore: Urbaniana university
pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 206 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta e timbro ex libris al
frontespizio brossura Ottimo (Fine) (11693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/religione-e-filosofia-secondo-leo-strauss-il-percorso-da-spinoza-a-maimonide/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


A tua insaputa. La mente
inconscia che guida le nostre
azioni
Read More
SKU: 11499
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bargh, Johneditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 434 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (11499)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-tua-insaputa-la-mente-inconscia-che-guida-le-nostre-azioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le vie delle mille luci. Romanzo
Read More
SKU: 11188
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Potenza Anthonyeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 592. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (11188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-vie-delle-mille-luci-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il viaggio di Arturo
Read More
SKU: 9801
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mazzoleni, Gabrieleeditore: Ugo Mursia
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 342 pagine, brossura, lievissimi segni del tempo ai bordi della copertina brossura Ottimo
(Fine) (9801)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-viaggio-di-arturo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Tra due divise. La Grande
Guerra degli italiani d'Austria
Read More
SKU: 9764
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Michele, Andreaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 251 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tra-due-divise-la-grande-guerra-degli-italiani-daustria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Verso Ovest. Storia e mitologia
del Far West
Read More
SKU: 8983
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cartosio Brunoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 437 pagine, brossura, tavole fuori testo, brossura Ottimo (Fine) (8983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verso-ovest-storia-e-mitologia-del-far-west-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'originario del sacro in musica.
Riflessioni di carattere estetico-
mentale ed esemplificazioni
storiche correlate
Read More
SKU: 8576
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Zotto Gastoneeditore: Istituto di Liturgia
pastoraleluogo-edizione: Padovaanno-edizione:
2018

Product Description
In 8, pp. 432. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (8576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/loriginario-del-sacro-in-musica-riflessioni-di-carattere-estetico-mentale-ed-esemplificazioni-storiche-correlate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Realtà virtuale e realtà
aumentata. Nuovi media per
nuovi scenari di business
Read More
SKU: 7053
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Mass-media
autore: Montagna Lorenzoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (7053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/realt-virtuale-e-realt-aumentata-nuovi-media-per-nuovi-scenari-di-business/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/


Barone, vassalli e governo
pontificio, gli stati dei Colonna
nel Settecento
Read More
SKU: 6563
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: Armando Davideditore: Biblinkluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
312 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6563)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/barone-vassalli-e-governo-pontificio-gli-stati-dei-colonna-nel-settecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


Jacques Le Goff. L'Italie et
l'histoire
Read More
SKU: 5927
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Francaise de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
XVIII, 196 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (5927)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jacques-le-goff-litalie-et-lhistoire-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Spagna delle tre culture.
Ebrei, cristiani e musulmani tra
storia e mito
Read More
SKU: 1676
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Vanoli Alessandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 317, brossura editoriale. Collezione: La Storia. Temi 1. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (1676)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spagna-delle-tre-culture-ebrei-cristiani-e-musulmani-tra-storia-e-mito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

